

D/Kw.KM.2233.1.2022.RM

Barczewo, dn. 25 listopada 2022 r.

## **do wiadomości Wykonawców**

W związku z pytaniami złożonymi w postępowaniu na Opracowanie analizy ryzyka dla ujęcia wody zlokalizowanego na terenie Zakładu Karnego w Barczewie Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

Czy posiadają Państwo :

- operat wodnoprawny
- dokumentację hydrogeologiczną,
- badania wody
- decyzję pozwolenia wodnoprawnego do ujęcia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że posiada wyżej wymienione decyzje i dokumentację.

**Pytanie 2:**

Czy była wyznaczana strefa dla ujęcia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że posiada ustanowioną strefę ochronną obejmującą wyłącznie teren ochrony bezpośredniej.

**Pytanie 3:**

Czy posiadają Państwo decyzję ustanawiającą?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że posiada decyzję o ustanowieniu strefy ochronnej obejmującą wyłącznie teren ochrony bezpośredniej.